MUNICÍPIO DE AJURICABA

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
       CNPJ: 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Edital nº 004/2019.

Publicação da Classificação Final e Homologação do PSS nº 05/2018.

O Prefeito de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, considerando que não houve interposição de recursos, torna público o Edital n°

004/2019 de Classificação Final e Homologação do Resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 05/2018.

A Classificação Final está abaixo relacionada, como também está disponível no mural

da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br.

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Nome Pontuação Classificação

003 Juliana Ines Maas 22 1ª

004 Elizandra Daiane Kemp 09 2ª

002 Karine Pretto Bojarski 02 3ª

001 Andreia Pretto Bojarski 01 4ª

Ajuricaba/RS, 10 de janeiro de 2019.

IVAN CHAGAS

Prefeito

 Registre-se e Publique-se.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/
http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br/